
29.11.2023 1035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью второй 

статьи 8 Закона Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной 

службе в Пермском края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в 

Администрации Суксунского городского округа, связанных с коррупционными 

рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие Администрации Суксунского городского округа 

обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, утвержденный постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 24.01.2020 № 25 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в Администрации Суксунского городского округа, 

связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие Администрации 

Суксунского городского округа обязаны представлять представителю 

нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, исключив абзац восьмой 

пункта 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

О внесении изменений в перечень  
должностей муниципальной службы  
в Администрации Суксунского городского 
округа, связанных с коррупционными  
рисками, при назначении на которые  
граждане и при замещении которых  
муниципальные служащие Администрации 
Суксунского городского округа обязаны 
представлять представителю нанимателя 
(работодателю) сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также  
сведения о доходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного  
характера своих супруги (супруга)  
и несовершеннолетних детей,  
утвержденный постановлением  
Администрации Суксунского  
городского округа от 24.01.2020 № 25 
 

  



2 

 

  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

 

 

 

  


